

Tiedote elokuu 2012



Rovaniemi



Euroopan
pakolaisrahasto



Opin Aika – nuorille elämänhallintaa ja suomen kielen taitoja

Rovaniemellä kolme vuotta toiminut Opin Aika päättyy syksyllä 2012. 65 Rovaniemelle ilman perhettä muuttanutta nuorta turvapaikanhakijaa on saanut vuosien aikana ohjausta elämään ja perustaitoja suomen kielen hallintaan.

Osa nuorista on päässyt suorittamaan peruskoulua, osa on jatkanut ammatillisissa opinnoissa ja osa jatkaa valmentavia opintoja. Hankkeen päätarkoitus oli luoda juuri kaupunkiin muuttaneille nuorille päivärytmi ja paikka, jossa voi tutustua toisiinsa ja oppia suomalaista kulttuuria ja kieltä.

Samalla kun nuoret saavat valmiuksia, heiltä on myös opittu. Rovaniemi sai hankkeen myötä useampia maahanmuuttotyön ammattilaisia, jotka ovat nyt valmiimpia kohtaamaan uusia tilanteita.

Rovaniemellä on nyt kokemusten ja kokeilujen kautta hyvä valmius kohdata uusia tulijoita, ohjata nuoria oman elämän rakentamisessa ja tuottaa nuorille sopivia palveluita. Hankkeessa saivat myös monet harjoittelijat kokemusta siitä, millaista on opettaa ja ohjata monikulttuurista ja -kielistä ryhmää.

Opin Ajassa kokeiltiin erilaisia menetelmiä, joiden kautta opittiin suomen kieltä. Tutuksi tulivat sirkus, kuvataiteet, etäopetus, liikunta, musiikki, opintokäynnit, luonnossa liikkuminen, kätten työt ja ruoan laitto.

Opin Ajan Sinun tarinasi- oppaaseen on kerätty nuorten, opettajien ja ohjaajien kokemukset ja arvioinnit siitä, mitä opittiin ja mitä pitäisi vastaavien hankkeiden osalta tehdä toisin. Oppaassa on mallit opetussuunnitelmista, organisaatiosta ja tavoitteiden toteutumisesta.

Opin Aikaa ovat rahoittaneet Euroopan Pakolaisrahasto, Rovaniemen kaupunki ja SPR Lapin piiri.

Hankkeen vaikutuksista käytäntöjen muuttumiseen kertoo tarkemmin lisää projektipäällikkö Tomi Hämäläinen. Projektiohjaaja Riitta Kempainen-Koivisto vastaa oppaan sisällöstä ja keskustelun herättämisestä maahanmuuttajuutta koskevien palveluiden kehittämiseksi Rovaniemellä.

Tutustu Opin Aikaan osoitteissa www.rovaniemi.fi/opinaika ja www.facebook.com/MikäonSinuntarinasi?